存栏50万只青年鸡养殖项目
环境影响评价公众参与说明

山东众福生态农业科技有限公司
2020年9月

目  录

1 概述
1
2 首次环境影响评价信息公开情况
1
2.1 公开内容及日期
1
2.2 公开方式
2
2.3 公众意见情况
4
3 征求意见稿公示情况
4
3.1 公示内容及时限
4
3.2 公示方式
5
3.4公众提出意见情况
9
4 其他公众参与情况
9
5 公众意见处理情况
9
6 报批前公开情况
10
6.1 公开内容和日期
10
6.2 公示方式：网络
10
7 其他
11
8 诚信承诺
11
1 概述

根据《中华人民共和国环境保护法》、《中华人民共和国环境影响评价法》、《企业事业单位环境信息公开办法》（环境保护部令31号）、《关于印发《建设项目环境影响评价信息公开机制方案》的通知》（环发[2015]162号）、《环境影响评价公众参与办法》（生态环境部令 第4号）等文件的相关要求，我公司对“存栏50万只青年鸡养殖项目”建设项目的环境影响评价信息进行了公示，了解社会公众对本项目的态度和建议，接受社会公众的监督。

我公司按照《环境影响评价公众参与办法》（生态环境部令 第4号）的要求，在本项目进行了第一次信息公示、征求意见稿公示和报批前公示。

首次环境影响评价信息公开在网络媒体环评之家进行了公示，公布的信息主要包括：建设项目的选址选线、建设内容等基本情况，建设单位和环评机构的名称和联系方式，环境影响评价工作的程序和主要内容以及公众参与的途经方式等。

征求意见稿公示在项目所在地主要网络媒体环评之家、建设项目所在地公众易于接触的报纸（齐鲁晚报）、项目附近敏感点等处进行了公示。公布的信息主要包括：环境影响报告书征求意见稿全文的网络链接及查阅纸质报告书的方式和途径、征求意见的公众范围、公众意见表的网络链接、公众提出意见的方式和途径、公众提出意见的起止时间等。

两次信息公开后，我公司没有收到公众意见的反馈。现将公众参与情况进行汇总说明。

2 首次环境影响评价信息公开情况

2.1 公开内容及日期

首次环境影响评价信息公开日期为2020年6月18日至7月2日。

2.1.1 建设项目的名称及概要

建设单位：山东众福生态农业科技有限公司
项目名称：存栏50万只青年鸡养殖项目
建设性质：新建
建设地点：山东省诸城市石桥子镇东乔戈庄北
建设内容：该项目厂区占地面积40020m2，总建筑面积14200m2。本项目购置蛋鸡笼养育雏育成套设备、鸡舍设备以及其他辅助附属设备，形成存栏50万只标准化青年鸡，年出栏200万只青年鸡的建设规模。
2.1.2 建设项目的建设单位的名称和联系方式

建设单位：山东众福生态农业科技有限公司
联系人：徐洪文

电话：15963688918   邮箱：1251823535@qq.com
2.1.3 承担评价工作的环境影响评价机构的名称

环评单位：潍坊市环境科学研究设计院有限公司

2.1.4 公众意见表

见附件。

2.1.5 公众提出意见的方式和途径
本次公告自发布之日起十个工作日结束。公众可在该时间期限内，通过填写公众意见表，向公示指定地址发送信函、传真、电子邮件等方式，发表对本项目及环评工作的意见看法。

2.2 公开方式

2.2.1 网络

我公司于2020年6月18日至7月2日在“环评之家”进行了网络平台公示，网址为： http://www.eia360.com/gongshi/105.html，选择在该平台进行公示符合要求，受影响的公众也比较易于接触，符合《环境影响评价公众参与办法》（生态环境部令 第4号）的要求。
首次环境影响评价信息公开网站公示截图如下：
[image: image1.png]@Hﬁ 2 R LT

www . 2ia360. com

=59 PER BEERL R ETHAN

LFERBEESRUAHERATFIZ 0L REFCHFEREE REBATRE

RApELIA): 2020-06-18 16:45:30 ES

1 ERRENSHRESE

RS WRABESRUMEARAS]

MEEH: FE0hREFSHARE

g #E

BAR: WREERS AN TRETREL

BEAE: @AE XSmEA40020m2, SEAEA14200m2. FHEMEECEFSHENERE, BRSNS
MBI RS, FATFZS0RURENBES, FiHiZ2005IEFISHRRME.
2 ZERANRRAUNSTHRRSTT

RS WRABESRUMEARAS]

BEA S

3i%: 15063688918 fE: 1251823535@qq.com

3. RIBFN TERTHRRIFATISRI ST

ESAL MminTHISRFER S IRERAT

[image: image2.png]3i%: 15063688918 fE: 1251823535@qq.com
3. RIBFN TERTHRRIFATISRI ST
R MHTHIENEHRRTHRAERAS

ALRERR

.

5 AMNBHERMAAMEE

IRAEBETZ BEESTRERATIAET, AATIERHENER, BUESANENE, HATEEIEAEE

B, FH BFHSHN, SRNFRE AT LFIRLEE.
lflmﬂﬂ BEREREMETFH AT doox

3647d36845fa92425226e4c0addca21.docx (14.46 KB)

USRI ERRAT]
BT

2.3 公众意见情况

首次环境影响评价信息公开未收到公众意见的反馈。

3 征求意见稿公示情况

3.1 公示内容及时限

本次公示时限为2020年8月21日至2020年9月3日，10个工作日。公示内容如下：

我公司拟在山东省诸城市石桥子镇东乔戈庄北建设“存栏50万只青年鸡养殖项目”，委托潍坊市环境科学研究设计院有限公司为该项目编制环境影响评价报告书。根据《环境影响评价公众参与办法》（生态环境部令 第4号），需进行环境影响评价报告书征求意见稿公示。

3.1.1 征求意见稿全文的网络链接及查阅纸质报告书的方式和途径

公众可以通过下方的链接查阅环境影响评价报告书征求意见稿全文，也可前往山东众福生态农业科技有限公司查阅纸质报告书。

征求意见稿全文链接：http://www.eia360.com/gongshi/109.html

3.1.2 征求意见的公众范围
本次征求意见的范围为环境影响评价的范围，即以建设项目以厂址为中心，边长为5公里的矩形区域内的公民、法人和其他组织，本场也鼓励环境影响评价的范围之外的公民、法人和其他组织关注本项目进展，对项目建设提出不同意见。

3.1.3 公众意见表网络链接
如果公众对本项目的建设有不同意见，可以通过下面的链接下载公众意见表，填写公众意见。

公众意见表链接：http://www.eia360.com/gongshi/109.html
3.1.4 公众提出意见的方式和途径
本次征求公众意见的方式主要是采用公众意见表的方式。公众可将填写的公众意见表发给我公司，公众亦可通过电话、书信进行意见表述。联系方式如下：

联系人：徐洪文

电话：15963688918  邮箱：1251823535@qq.com
3.1.5 公众提出意见的起止时间
本次公告自发布之日起10个工作日后结束。

3.2 公示方式

本次公示通过网络、报纸和公众易于知悉场所张贴三种形式同步进行。

3.2.1 网络

我公司于2020年8月21日至2020年9月3日在“本公司官网”进行了网络平台公开，网址为：http://www.sdxiantan.com/news1/newsId=149.html。符合《环境影响评价公众参与办法》（生态环境部令 第4号）的要求。

征求意见稿网络公示截图如下：

[image: image3.png]@Hﬁ 2 R LT

www . 2ia360. com

=59 - FRIFER BEEL FRRRA XTFEA

FRRBESRUAHARASFZ500 REFSFERE

&ApESIA): 2020-08-2109:42:18 ES

1 BRRENSHRREE

RS WRABESRUMEARAS]

MEEH: FE0hREFSHARE

g #E

BAR: WREERS AN TRETREL

BEAE: @AE XSmEA40020m2, SEAEA14200m2. FHEMEECEFSHENERE, BRSNS
MBI RS, FATFZS0RURENBES, FiHiZ2005IEFISHRRME.
2 BB RS U STRIRRAT

RS WRABESRUMEARAS]

BEA S

e3i%: 15963688918 fE: 1251823535@qq.com

3FEFN TR TSR

R MHTHIENEHRRTHRAERAS

[image: image4.png]4, AEPETFNHREBIERSEDERANENE. DM, M2,
EERBESEFERTURABESRUNEERATINAE, FERAARIERSUASASIIT, BREE:
15963688918,

5. ARRHEANHIARE

FRAEERHZBEE10MNTFEEF. AR EMRA, BTESANENE, AATSEEIIZZETHRES
P, BENFRERAF LIRSS,
B FRERAEFR S BERELE. doc

d6cb04e871d591d5a4f56¢a14f07699.doc (6.95 MB)

B2 BRmE RSN AT doox
0506ddbebcfdfafb6509ec3f17d16f64.docx (14.43 KB)

-

[image: image5.png]2BRARNERR SN EEHBEST
BRS0  SFEMREAREEAT

BEA:EER
FSiE + 17853651396 &7 : gaogsh@sunshinepaper.com.cn
SRR THETRRRFAIUIN SR
RS : TR TR AR AT
4. FREMFRS BERENERARSRE, WAL K2,
RS ERT 85 AENAE  BERARERRSOREATES | BEEE : 17853651396,
5. ARBHERWSLMER
IROEEEAZAREINTERER, AATERNANRA  BUESAARIE  AATESSIRESTEASAT , SRS
ERRFLEREE.
SrEtEaREEAT
2020585108

e RN RSBERSTRE
2 | BRMERSR N ARSNE

3.2.2 报纸

本次报纸公示在《昌乐日报》进行。《昌乐日报》为昌乐县主流报纸，报纸发行量比较大，且该报纸有电子版，易于为当地公众接触，符合《环境影响评价公众参与办法》（生态环境部令 第4号）的要求。本次报纸公示在征求意见稿公示的10个工作日内登报公开了两次，第一次登报公开日期为2020年8月13日，第二次为2020年8月18日。

征求意见稿报纸第一次公示照片如下：

[image: image6.png]FEBA

ANEARA M AEEEE

R R T e 7

ggaﬂgi;g§gwm.nxuml nls i3 lxﬂm;:;c;;;é stﬁgﬁv’ﬂgvﬂmnﬁggﬁuzagsggnaunﬁu
R el e e
e e T

L e N e

BT B
UFermEEESERaEaRAY
SRR REE AT

e
gL |

annswr RS Te ) ame duis oeanamAaE
R R e
frata b SN
PR
e 2z nien
sasusnszananosme L0k DT0RS mas snment

T
SR

e s

Frefiat ‘iuf&“-

i

RRER omR B mAAAL & ASe DR
iR
SR

e n e
Teataiarszurniazans o

RXTaRs R

T A
SRS S e SRR AR

B »,;.‘.&gzaghgmu SR
(i : i ven ax nmsemns e e e e e e e T e

SFfsaesrsamenen e SIeAReRScIAER bt t N b
ncanicsan s Ras R B L R RnEA SEALEAT ETHERS,

STy

Frry TR AR e e aaansaias m AT Toa o n A
B e TP Al ey T T
eren B T T T i oy T R G iy

Aiasunosarazsiene 47

e Smman e SWGMOWEARARRGARSATTRE

ki1 HaBAR G Ay BRSO, REAMRR.

征求意见稿报纸第二次公示截图如下：
[image: image7.png]BO4 Fri=l|

¥ea & =

IERRBh B i T RS .

FRWE FRERCE RES

A2, BMCUBADEAS & HHHR(—REHN)

AR ASNIUTEREFEOAEAL DL MERE ! TABRDRY, 3
ERMSLEURBCBASEENHR ! MOF. AGIAASERHERAREDSR. Ho—HEHAA L SHAIRL ARSI
RATR AH—ERMEE IR ERIERE

HifgH |
132253¢ |
130015¢

susmaarn

annara
| [manzeee
wn

e
52w @

3.2.3 张贴

本次张贴公示在东乔戈庄社区、红土庙子村公开栏进行，张贴日期为2020年8月21日至2020年9月3日。该张贴公示地点位于附近敏感点，受项目影响最大，易于为当地公众接触，符合《环境影响评价公众参与办法》（生态环境部令 第4号）的要求。
征求意见稿张贴公示照片如下：[image: image8.jpg]

[image: image9.jpg]142 50 7 RAERIRHUNH

Y MIPER LA

A T A R B TR T RE AR B 774 50 73 RIF4ER IR
HORA" N‘Eiﬁlﬁﬂi%ﬂﬂ#ﬂ%&h"ﬁﬁﬂﬂﬁﬁﬂmEWW%MIMIW%
4, IR CFRERENAREENE) CESHHHLM4§) , Wikl
SRR R B R LA AT
—\ R R4 K RIS B e B AR AR B T AR R

QAT AL T 700 B G R 06T 6 4R 6 5 SR 8 LR 423, T
1 AR A 4 L4 A P AR 45 45

AESR W JUHE 4 SCHESE: httpy//www.ela360.com/gongshi/109.html
= AERE R AATEE
ARUCAER 6 L 75 RS PR ARG VR A 1 B BAR B LA R
WAy 5 ARMIER KRNI AR, BEATIICMAER, 2255 BB IR0 U
() B2 A 1) 24 B A SEAR LS8 P A0 SR, 6101 0 50 4 7 0
= ARENRFH

RO ARRAIIF ORI, T BLAL 0 B AR A

MEAREL.

AR RS hup://www.eiad60.com/gongshi/1 09.html
Wy AR RN AR

AKAER AR U S B 2 A0 8 ey 5 56, DARETHEE 2
ABRRRETS, ARNTEHIE, BT Rk, AR KXW,
WERA: Rt
TR 15963688918
WA 1251823535@qq.com
i AAHRH R L

ARAEARGLEL 0 A TR R [

mmd@é\s 3

[image: image10.jpg]

[image: image11.jpg]1742 50 75 R4 37 501 H
FRETRY WIAMER B AR A
RAFIELTRA IR T BURTF RIS “FER 50 75 R FH4ER 5
ROTE " o 25 FEMEDS TR SR S R 5 A 1 2000 4 S A
R, TR CRREMFNARS S CESTHNSHE45) , Mk
FHYRAHRE BERE LRAT.
SR U4 S0 T B AR 25 0 7 R A8

AR DA 75 1 BE B GUER ST A 90 o B R B R 2, AT
B RAEEA A R I AR BRARIRE B,

AERB U A SO http://www.eia360.com/gongshi/109.html
= EERE R ARG

AR R E ARSNGB DL T H Bk e,

WEH 5 ARMEH XN AR, EAFIUBAR, 415 USRI I S ) A
T2 ShA A R ARSI AT H R, 590 S iRt AR

=, AHRERRFGEEE

PRI H FR A A& R, ATLLEIE R A6 R A T
#*, HEARER.
Pavis e 220 http://www.eia360.com/gongshi/109.html
PO AR AT AR
tmﬁ[*(&ﬁimﬂﬁﬁﬁ:xﬂ&%iﬁ’A\Ikxm.ﬁfm‘iﬁ-'MXEH#’IEM

AERBREGRG, AT GE, BRI Rt
BRA: it

BAMIE: 15963688918
WE4M: 1251823535@qq.com
Fio A A R LR (]
AP ERATZ FUE 10 DA FUR S

2

3.3查阅情况

在征求意见稿公示期间，我公司在山东众福生态农业科技有限公司中设置了环境影响评价报告书的查阅场所，专门用于使可能受影响的公众更好的了解本项目，以便于提出对该项目建设的意见和建议。

本次征求意见稿公示期间，没有公众前去查阅场所查阅环境影响评价报告书。

3.4公众提出意见情况

在征求意见稿公示期间，我公司未收到公众意见。

4 其他公众参与情况

本场未采取其他深度公众参与形式。

5 公众意见处理情况
在首次环境影响评价信息公示期间和征求意见稿公示期间，我公司均未收到公众意见。

6 报批前公开情况

6.1 公开内容和日期

我公司于2020年9月7日在环评之家网站进行了环境影响评价的报批前公开，公示内容如下：

我公司拟在山东省诸城市石桥子镇东乔戈庄北建设“存栏50万只青年鸡养殖项目”，特委托潍坊市环境科学研究设计院有限公司为该项目编制环境影响评价报告书。现我公司拟向昌乐县生态环境主管部门报批环境影响评价报告书，根据《环境影响评价公众参与办法》（生态环境部令 第4号）的规定，对拟报批的环境影响评价报告书进行公开。

拟报批的环境影响报告书全文链接：

xxxxx
6.2 公示方式：网络
我公司于2020年9月7日在“本公司官网”进行了网络平台公开。符合《环境影响评价公众参与办法》（生态环境部令 第4号）的要求。

报批前网络平台公示截图如下：

7 其他

我公司已将环境影响报告书编制过程中公众参与的相关原始资料进行了存档。

8 诚信承诺

我单位已按照《环境影响评价公众参与办法》（生态环境部令 第4号）要求，在存栏50万只青年鸡养殖项目环境影响报告书编制阶段开展了公众参与工作，在环境影响报告书中充分采纳了公众提出的与环境影响相关的合理意见，对未采纳的意见按要求进行了说明，并按照要求编制了公众参与说明。

我单位承诺，本次提交的《存栏50万只青年鸡养殖项目环境影响评价公众参与说明》内容客观、真实，未包含依法不得公开的国家秘密、商业秘密、个人隐私。如存在弄虚作假、隐瞒欺骗等情况及由此导致的一切后果由宋文东养殖场承担全部责任。

承诺单位：山东众福生态农业科技有限公司（盖章）

承诺时间：2020年9月7日
PAGE